

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2025  
Processo Administrativo Nº 164/2025  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ALEX NIEHUES  
Data de Publicação: 26/12/2025 14:16:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:24

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Abacaxi, fruto novo, fresco de primeira qualidade, com casca íntegra, firme, coloração característica da variedade e coroas bem formadas, deve estar livre de rachaduras, amassados, manchas escuras, mofos, pragas e qualquer sinal de deterioração, deve apresentar aroma agradável, estar próprio para consumo e ser entregue limpo, em perfeitas condições de higiene e conservação			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 7.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	550	17.522.170/0001-39	9,86	4,85		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	677	43.437.758/0001-02	9,80	4,88	0,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:24

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Alface, folhas frescas, firmes e inteiras, livres de murchamento, manchas, amarelamento, perfurações de insetos, sujidades ou odores estranhos, produto limpo, de colheita recente, sem talo endurecido e adequado para o consumo			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 2.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	787	17.522.170/0001-39	3,45	2,99		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	064	43.437.758/0001-02	3,45	3,10	3,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:25

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

**Item: 1**      Unidade: KG      Marca: NAO SE APLICA      Modelo:  
Descrição: Alho, novo, bulbos inteiros, firmes e secos, dentes bem formados, sem brotação, umidade, manchas, fungos, mofo ou  
odores estranhos, produto limpo, de boa qualidade, embalagens adequadas  
Quantidade: 100      **Valor Unit.:** 28,65      **Valor Total:** 2.865,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	541	17.522.170/0001-39	29,70	28,65		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	784	43.437.758/0001-02	29,80	28,50		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:25**

**Lote 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: PAC      Marca: GOSTOZZO      Modelo:  
Descrição: Amido de milho, pacote c/ 500 g, produto de primeira qualidade, fino, branco, seco e sem grumos, deve ser isento de  
impurezas, odor ou sabor estranho, embalagem íntegra, lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes,  
informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade  
Quantidade: 200      **Valor Unit.:** 5,55      **Valor Total:** 1.110,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	386	17.522.170/0001-39	7,10	5,55		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	054	61.678.495/0001-05	7,21	6,00	8,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:25**

**Lote 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: PAC      Marca: MONTARE      Modelo:  
Descrição: Açúcar cristal, c/ 02 Kgs, produto de primeira qualidade, fino, branco, seco e sem grumos, deve ser isento de impurezas,  
odor ou sabores estranhos, embalagem transparente, resistente e lacrada/íntegra rótulo contendo identificação, marca, peso,  
ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação (mínimo 06 meses contados da data de entrega)  
Quantidade: 800      **Valor Unit.:** 9,94      **Valor Total:** 7.952,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	389	17.522.170/0001-39	11,06	9,94		Sim
2 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	124	40.738.368/0001-76	11,49	9,96	0,20	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:25  
Lote 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAC	Marca: DONA CHICA	Modelo:
Descrição: Arroz, tipo I, branco, c/ 02 Kgs, constituído de grãos inteiros, isento de sujidades, materiais estranhos, parasitas e larvas, embalagem plástica, rótulo contendo identificação, marca peso, ingredientes, informação nutricional, lote, data de fabricação (mínimo 06 meses contados da data de entrega)			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 7,61		<b>Valor Total:</b> 7.610,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	620 17.522.170/0001-39	7,61	7,61		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:25  
Lote 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAC	Marca: TIBOLA	Modelo:
Descrição: Aveia em flocos fino, c/ 500 g, produto de primeira qualidade, limpo e próprio para consumo, embalagem lacrada, contendo rótulo com identificação, marca, peso, lista de ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 8,70		<b>Valor Total:</b> 1.305,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	367 17.522.170/0001-39	8,70	8,70		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:25  
Lote 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAC	Marca: INCONTRIL	Modelo:
Descrição: Ameixa seca preta sem carroço, c/ 100 g, produto de primeira qualidade, macia, limpa, sem odores estranhos e livre de impurezas, embalagem lacrada, íntegra, contendo rótulo com identificação, marca, peso, lista de ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 7,80		<b>Valor Total:</b> 780,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	836 17.522.170/0001-39	7,80	7,80		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:25**  
**Lote 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Banana caturra, frutos inteiros, firmes, sem amassamento, manchas escuras excessivas, rachaduras, mofos ou odores estranhos, coloração característica do ponto de consumo, casca íntegra e polpa consistente, produto fresco, de boa qualidade e colheita recente.			
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.: 2,85</b>		<b>Valor Total: 7.410,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	738 17.522.170/0001-39	4,61	2,85		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	672 43.437.758/0001-02	4,75	2,87	0,70	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:25**  
**Lote 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Batata inglesa, nova, fresca de primeira qualidade, tamanho médio a grande, firme, íntegra e com casca lisa, deve estar livre de brotos, rachaduras, cortes, manchas escuras, pragas, mofos e qualquer sinal de deterioração, o produto deve ser entregue limpo, próprio para consumo e em boas condições de conservação.			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		<b>Valor Total: 1.488,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	539 17.522.170/0001-39	3,80	2,48		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	824 43.437.758/0001-02	3,90	2,50	0,81	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:25**  
**Lote 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: BLD	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: Banha suína, embalagem tipo balde, de no mínimo 1,5 Kgs, lacrada e própria para alimentos, o rótulo deve conter identificação do produto, local de origem, peso, ingredientes, data de embalagem, data de vencimento e informações obrigatórias, registro SISPOA expedido pelo SIM.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 26,02</b>		<b>Valor Total: 2.602,00</b>

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	876	17.522.170/0001-39	26,02	26,02		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:26**

**Lote 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Beterraba, raízes inteiras, firmes, de coloração característica, casca íntegra, sem fissuras, brotos, manchas escuras, mofo, rachaduras ou parte deterioradas, polpa consistente, livre de odores estranhos, produto de boa qualidade, tamanho uniforme, colheita recente.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 3,48		<b>Valor Total:</b> 1.392,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	572	17.522.170/0001-39	4,80	3,48		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	398	43.437.758/0001-02	4,90	3,50	0,57	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:26**

**Lote 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: PAC	Marca: TIBOLA	Modelo:
Descrição: Bicarbonato de sódio, c/ 100 g, embalagem lacrada com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,40		<b>Valor Total:</b> 240,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	613	17.522.170/0001-39	2,40	2,40		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:26**

**Lote 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

--	--	--	--	--	--	--

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

**Item: 1**      Unidade: PAC      Marca: PICCININI      Modelo:  
 Descrição: Biscoito doce tipo Maria, c/ 740g, pacote plástico, lacrado, resistente, rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade (mínimo 06 meses contados da data de entrega).  
 Quantidade: 400      **Valor Unit.:** 11,86      **Valor Total:** 4.744,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	148	17.522.170/0001-39	11,86	11,86		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:26  
Lote 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: PAC      Marca: PICCININI      Modelo:  
 Descrição: Biscoito doce tipo rosquinha, c/ 300 g, nos sabores milho/ coco/chocolate, pacote plástico, lacrado, resistente, rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade. (mínimo 06 meses contados da data de entrega).  
 Quantidade: 600      **Valor Unit.:** 5,08      **Valor Total:** 3.048,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	342	17.522.170/0001-39	5,08	5,08		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:26  
Lote 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: NAO SE APLICA      Modelo:  
 Descrição: Brócolis, novo, de primeira qualidade, com cabeças firmes, compactas e de tamanho médio, devem estar íntegros, limpo, com coloração característica da variedade, livre de pragas, danos, manchas escuras, cortes, rupturas, mofos e bolores, o produto deve ser próprio para consumo, sem sinais de deterioração e devidamente acondicionados de forma a manter sua qualidade e integridade até a entrega.  
 Quantidade: 500      **Valor Unit.:** 4,88      **Valor Total:** 2.440,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	845	17.522.170/0001-39	4,95	4,88		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	070	43.437.758/0001-02	4,90	4,90	0,41	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:26  
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: TIBOLA	Modelo:
Descrição: Cacau em pó, c/ 1 kg, 100% cacau, pacote plástico, lacrado, resistente, rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,50	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	394	17.522.170/0001-39	49,50	49,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:26  
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NESCAFE	Modelo:
Descrição: Café solúvel granulado matinal, entregue em embalagem original do fabricante c/ rótulo contendo informação nutricional e prazo de validade (mínimo 06 meses contados da data de entrega), em pote de vidro c/ 200 g.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,99	Valor Total: 2.479,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	046	17.522.170/0001-39	30,99	30,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:26  
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIBOLA	Modelo:
Descrição: Canela em casca, em embalagem c/ 15 g, deve ser entregue lacrado, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	836	17.522.170/0001-39	3,78	3,75		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	772	61.678.495/0001-05	3,81	3,77	0,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:27  
Lote 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAC	Marca: TIBOLA	Modelo:		
Descrição: Canela em pó, embalagem c/ 30 g, deve ser entregue lacrado, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 5,86			<b>Valor Total:</b> 293,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	354 17.522.170/0001-39	5,86	5,86		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:27  
Lote 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAC	Marca: BELLA DICA	Modelo:		
Descrição: Canjica de milho amarela, tipo I, c/ 500 g, em embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.					
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 3,25			<b>Valor Total:</b> 65,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	416 17.522.170/0001-39	3,25	3,25		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:27  
Lote 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:		
Descrição: Cebola, bulbos inteiros, firmes, de coloração uniforme, sem brotação, rachaduras, manchas, mofo, umidade excessiva ou odores estranhos, produto limpo, de boa qualidade e colheita recente, tamanho médio a grande.					
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.:</b> 2,98			<b>Valor Total:</b> 1.490,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	501 17.522.170/0001-39	3,44	2,98		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	883 43.437.758/0001-02	3,45	3,00	0,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**



**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:27  
Lote 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Cenoura, nova, raízes inteiras, firmes, de coloração alaranjada uniforme, casca lisa, sem rachaduras, brotos, manchas escuras, mofo ou partes deterioradas, polpa consistente, livre de odores estranhos, produto fresco e de colheita recente, tamanho médio a grande.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 2,98		<b>Valor Total:</b> 1.192,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	882 17.522.170/0001-39	4,20	2,98		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	245 43.437.758/0001-02	4,20	3,00	0,67	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:27  
Lote 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Chuchu, frutos inteiros, firmes casca lisa e íntegra, sem rachaduras, manchas escuras, broto, mofo ou sinais de deterioração, polpa fresca, de coloração característica, livre de odores estranhos, produto limpo, de boa qualidade e colheita recente.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,48		<b>Valor Total:</b> 348,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	168 17.522.170/0001-39	7,18	3,48		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	419 43.437.758/0001-02	7,20	3,50	0,57	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:27  
Lote 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UN	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Couve-flor, nova, de primeira qualidade, com cabeças firmes, compactas e de tamanho médio, devem estar íntegras, limpa, com coloração característica da variedade, livre de pragas, danos, manchas escuras, cortes, rupturas, mofos e bolores, o produto deve ser próprio para consumo, sem sinais de deterioração e devidamente acondicionados de forma a manter sua qualidade e integridade até a entrega.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 4,98		<b>Valor Total:</b> 1.992,00

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	667	17.522.170/0001-39	7,19	4,98		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	600	43.437.758/0001-02	5,70	5,00	0,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:28  
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: VALAR	Modelo:
Descrição: Coco ralado, seco, sem açúcar, c/ 100 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,25		Valor Total: 1.087,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	268	17.522.170/0001-39	7,25	7,25		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:28  
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PIOVESAN	Modelo:
Descrição: Coxa e sobrecoxa de frango, sem dorso, com aspectos próprios, não amolecida e não pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, sem penugem ou restos impróprios para consumo humano, pacote com identificação do produto e indústria, com rótulo contendo data de fabricação e prazo de validade (mínimo 03 meses contados da entrega).			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 18.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	582	17.522.170/0001-39	12,30	12,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:28  
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

**Item:** 1      **Unidade:** POT      **Marca:** TIBOLA      **Modelo:**  
**Descrição:** Cravo da Índia, c/ 20 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 6,36      **Valor Total:** 318,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	333	17.522.170/0001-39	6,36	6,36		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:28  
Lote 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** ITALAC      **Modelo:**  
**Descrição:** Creme de leite, em embalagem de 200 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.  
**Quantidade:** 24      **Valor Unit.:** 3,64      **Valor Total:** 87,36

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	797	17.522.170/0001-39	3,64	3,64		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	616	61.678.495/0001-05	3,66	3,66	0,55	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:28  
Lote 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** DIFRUTTI      **Modelo:**  
**Descrição:** Doce de Fruta (chimia), sabores diversos, tais como: uva, pêssigo, morango, goiaba, figo, abóbora com coco, maçã, em embalagem de 400 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações, lote, data de fabricação e data de validade.  
**Quantidade:** 250      **Valor Unit.:** 18,50      **Valor Total:** 4.625,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	117	17.522.170/0001-39	18,50	18,50		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:28  
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POT	Marca: AUREA	Modelo:
Descrição: Doce de leite, embalagem de 350 g, doce cremoso de leite, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informação nutricional, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 3.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	551	17.522.170/0001-39	9,70	9,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:28  
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMB	Marca: VALAR	Modelo:
Descrição: Endro, embalagem c/ 20 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,92	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	053	17.522.170/0001-39	2,92	2,92		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:28  
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMB	Marca: VALAR	Modelo:
Descrição: Erva doce, embalagem c/ 20 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,92	Valor Total: 292,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	101	17.522.170/0001-39	2,92	2,92		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:28  
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PALADORI	Modelo:
Descrição: Extrato de tomate, c/ 300 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,92	Valor Total: 2.044,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	795	17.522.170/0001-39	2,92	2,92		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	111	61.678.495/0001-05	2,99	2,99	2,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:29  
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ORQUIDEA	Modelo:
Descrição: Farinha de centeio, embalagem c/ 01 Kg, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 958,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	562	17.522.170/0001-39	7,99	7,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:29  
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: LORIJUI	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo, embalagem c/ 01 Kg, embalagem lacrada, isenta de mofo, bolores, fungos e larvas, livre de sujidades e odores estranhos e substâncias nocivas, deve apresentar rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informação nutricional, lote, data de fabricação e prazo de validade (mínimo 06 meses contados da data de entrega).			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 6.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	670	17.522.170/0001-39	4,70	4,35		Sim
2 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	192	40.738.368/0001-76	4,75	4,39	0,92	Não
3 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	861	61.678.495/0001-05	4,75	4,75	8,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:29**  
**Lote 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: ARGENTINA	Modelo:
Descrição: Farinha de trigo integral, embalagem c/ 01 Kg, embalagem lacrada, isenta de mofo, bolores, fungos e larvas, livre de sujidades e odores estranhos e substâncias nocivas, deve apresentar rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informação nutricional, lote, data de fabricação e prazo de validade (mínimo 06 meses contados da data de entrega).			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,56		<b>Valor Total:</b> 547,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	398 17.522.170/0001-39	4,56	4,56		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:29**  
**Lote 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: MANU	Modelo:
Descrição: Feijão carioca, embalagem c/ 01 Kg, tipo I, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e data de validade (mínimo 06 meses de contados da data de entrega).			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 7,66		<b>Valor Total:</b> 919,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	706 17.522.170/0001-39	7,66	7,66		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	518 61.678.495/0001-05	7,75	7,75	1,17	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:29**  
**Lote 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: MANU	Modelo:
Descrição: Feijão preto, embalagem c/ 01 Kg, tipo I, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e data de validade (mínimo 06 meses de contados da data de entrega)			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 5,18		<b>Valor Total:</b> 4.144,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	133	17.522.170/0001-39	5,40	5,18		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	342	61.678.495/0001-05	5,49	5,20	0,39	Sim
3 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	301	40.738.368/0001-76	5,49	5,25	0,96	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:29**

**Lote 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: FLEISCHMANN	Modelo:
Descrição: Fermento biológico seco instantâneo, embalagem c/ 500 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 21,72	<b>Valor Total:</b> 1.303,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	469	17.522.170/0001-39	21,72	21,72		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:29**

**Lote 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo:
Descrição: Fermento em pó químico em lata, embalagem c/ 250 g, apresentado em lata metálica lacrada, a embalagem deve estar íntegra, sem amassamento ou violação do lacre, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informação nutricional, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 8,90	<b>Valor Total:</b> 1.780,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	700	17.522.170/0001-39	8,90	8,90		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:29**

**Lote 45**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

Item: 1      Unidade: PAC      Marca: ESTELLA DORO      Modelo:  
Descrição: Goiabada, c/ no mínimo 300 g, em pasta, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informação nutricional, lote, data de fabricação e validade.  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 5,23      Valor Total: 261,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	542	17.522.170/0001-39	5,23	5,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:29  
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: KG      Marca: NAO SE APLICA      Modelo:  
Descrição: Laranja comum, grau de maturação que permita a manipulação, transporte, conservação adequada para o consumo, livre de sujidades, fisiológicos, mecânicos e pragas, estando sadio para o consumo.  
Quantidade: 700      Valor Unit.: 2,98      Valor Total: 2.086,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	389	17.522.170/0001-39	4,56	2,98		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	742	43.437.758/0001-02	3,00	3,00	0,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:30  
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: CX      Marca: SANTA CLARA      Modelo:  
Descrição: Leite integral c/ 01 litro, longa vida, UHT, acondicionado em embalagem tetra pack contendo identificação do produto, ingredientes, tabela nutricional, validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, SISPOA ou SIF. Com validade mínima de 03 meses contados da data de entrega  
Quantidade: 5.000      Valor Unit.: 4,48      Valor Total: 22.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	992	17.522.170/0001-39	4,53	4,48		Sim
2 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	786	40.738.368/0001-76	4,60	4,50	0,45	Não
3 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	346	61.678.495/0001-05	4,60	4,60	2,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:30  
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: SANTA CLARA	Modelo:
Descrição: Leite isento de lactose c/ 01 litro, Acondicionado em embalagem tetra pack, contendo identificação do produto, ingredientes, tabela nutricional, validade, peso, lote e fabricante. Produto com registro no SIM, SISPOA ou SIF. Com validade mínima de 03 meses contados da data de entrega			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	309	17.522.170/0001-39	4,88	4,88		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	340	61.678.495/0001-05	4,98	4,98	2,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:30  
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TRIANGULO	Modelo:
Descrição: Leite condensado, c/ 395 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 280,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	049	17.522.170/0001-39	5,85	5,85		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	451	61.678.495/0001-05	5,87	5,87	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:30  
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BELLA DICA	Modelo:
Descrição: Lentilha, embalagem c/ 400 g, classe média, tipo I, safra nova, grãos selecionados, isentos de material terroso, sujidades e misturas de outras espécies, grãos inteiros, sem rachaduras, bolores ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, deve apresentar rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informação nutricional, lote, data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses contados da data de entrega.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,44	Valor Total: 1.610,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	165	17.522.170/0001-39	6,44	6,44		Sim

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

2	JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	030	61.678.495/0001-05	6,46	6,46	0,31	Sim
---	---------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:30  
Lote 51**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAC	Marca: TIBOLA	Modelo:
Descrição: Linhaça, embalagem c/ 500 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e validade.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 16,30	<b>Valor Total:</b> 326,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	203	17.522.170/0001-39	16,30	16,30		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:30  
Lote 52**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KG	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Maçã, fruta in natura, de primeira qualidade, íntegra, fresca, madura, com peso mínimo de 150 gramas por unidade, deve apresentar formato uniforme, casca lisa, firme, brilhante e sem rachaduras, furos, manchas excessivas, machucaduras ou sinais de deterioração, a polpa deve ser firme, succulenta e de coloração característica da variedade, produto isento de sujidades, insetos, parasitas, odores ou sabores estranhos, as maçãs devem estar higienizadas, próprias para consumo humano, com origem comprovada, e atender as normas sanitárias vigentes e aos padrões de qualidade exigidos para abastecimento da merenda escolar.			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.:</b> 6,84	<b>Valor Total:</b> 10.944,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	295	17.522.170/0001-39	13,50	6,84		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	776	43.437.758/0001-02	13,50	6,85	0,15	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:30  
Lote 53**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

**Item:** 1      **Unidade:** KG      **Marca:** NAO SE APLICA      **Modelo:**  
**Descrição:** Mamão formosa, fruta in natura, de primeira qualidade, íntegro, fresco e sem danos, deve apresentar casca firme, lisa, sem rachaduras, cortes, furos, manchas excessivas ou partes amolecidas, polpa firme, suculenta, de coloração alaranjada intensa, livre de odores e sabores estranhos, produto isento de sujidades, insetos, parasitas, umidade excessiva e qualquer sinal de deterioração, deve atender as normas sanitárias vigentes e aos padrões de qualidade exigidos para abastecimento da merenda escolar.  
**Quantidade:** 1.400      **Valor Unit.:** 11,23      **Valor Total:** 15.722,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	292	17.522.170/0001-39	11,30	11,23		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	020	43.437.758/0001-02	11,25	10,00		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:30**

**Lote 54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** KG      **Marca:** NAO SE APLICA      **Modelo:**  
**Descrição:** Manga, fruta in natura, de primeira qualidade, íntegra, fresca e madura, deve apresentar casca firme, lisa, sem rachaduras, cortes, furos, manchas excessivas, amassados ou sinais de deterioração, deve possuir formato uniforme, coloração característica da variedade, aroma agradável e polpa firme, suculenta e doce, livre de fibras excessivas ou odores estranhos, produto isento de sujidades, insetos, parasita ou qualquer corpo estranho, as frutas devem estar higienizadas, próprias para consumo humano, com origem comprovada, e atender as normas sanitárias vigentes e aos padrões de qualidade exigidos para abastecimento da merenda escolar.  
**Quantidade:** 1.400      **Valor Unit.:** 5,38      **Valor Total:** 7.532,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	980	17.522.170/0001-39	7,08	5,38		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	665	43.437.758/0001-02	7,00	5,40	0,37	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:30**

**Lote 55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** ELEGE      **Modelo:**  
**Descrição:** Manteiga sem sal, embalagem c/ 200 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.  
**Quantidade:** 150      **Valor Unit.:** 7,19      **Valor Total:** 1.078,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	532	17.522.170/0001-39	13,15	7,19		Sim
2 GAMBÁ CONEXÕES COMÉRCIO	174	40.738.368/0001-76	13,18	7,21	0,28	Não

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:30

Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: SANTA FELICIDADE	Modelo:
Descrição: Massa c/ ovos, formato espaguete embalagem c/ 500 g, massa seca, transportada e conservada a temperatura ambiente, composta de farinha de trigo enriquecida com ácido fólico e ferro, ovos e outros ingredientes permitidos, embalagem primária plástica lacrada/ hermeticamente fechada, com validade mínima de 10 meses contados da data de entrega.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,93	Valor Total: 2.358,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	712	17.522.170/0001-39	3,93	3,93		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	234	61.678.495/0001-05	3,97	3,97	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:31

Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SANTA FELICIDADE	Modelo:
Descrição: Massa c/ ovos, formato parafuso embalagem c/ 500 g, massa seca, transportada e conservada a temperatura ambiente, composta de farinha de trigo enriquecida com ácido fólico e ferro, ovos e outros ingredientes permitidos, embalagem primária plástica lacrada/ hermeticamente fechada, com validade mínima de 10 meses contados da data de entrega.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 1.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	367	17.522.170/0001-39	4,45	4,45		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	148	61.678.495/0001-05	4,49	4,49	0,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:31

Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

**Item:** 1      **Unidade:** KG      **Marca:** NAO SE APLICA      **Modelo:**  
**Descrição:** Melancia, produto in natura, de primeira qualidade, íntegro, fresco, maduro, com casca firme e lisa, livre de rachaduras, cortes, furos ou machucaduras, deve apresentar peso compatível com a variedade, formato uniforme, polpa vermelha, firme e doce, isenta de sujidade, odores, ou sabores estranhos, além de insetos, parasitas ou sinais de deterioração, o produto deve estar dentro dos padrões sanitários vigentes, próprio para consumo humano e com origem aprovada.  
**Quantidade:** 2.000      **Valor Unit.:** 2,93      **Valor Total:** 5.860,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	372	17.522.170/0001-39	2,93	2,93		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	144	43.437.758/0001-02	2,95	2,95	0,68	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:31**

**Lote 60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** TIBOLA      **Modelo:**  
**Descrição:** Nos moscada bola, embalagem c/ 12 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.  
**Quantidade:** 4      **Valor Unit.:** 3,20      **Valor Total:** 12,80

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	502	17.522.170/0001-39	3,20	3,20		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:31**

**Lote 61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** VIOLETA      **Modelo:**  
**Descrição:** Óleo de soja, embalagem c/ 900ml, extraído de soja por processo de refinamento, obtido de espécie Óleo de soja, embalagem c/ 900 ml, extraído de soja por processo de refinamento, obtido de espécie vegetal, isento de ranço e substâncias estranhas, características de coloração clara, obedecendo a requisitos de qualidade, odor, sabor e isento de impurezas, acondicionado em embalagem plástico tipo pet, atóxico e resistente, íntegro e não violado, embalagem deve conter rótulo especificando marca, quantidade, ingredientes, informação nutricional, data de fabricação e prazo de validade.  
**Quantidade:** 800      **Valor Unit.:** 8,65      **Valor Total:** 6.920,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	222	17.522.170/0001-39	9,90	8,65		Sim
2 GAMBA CONEXÕES COMÉRCIO	071	40.738.368/0001-76	9,99	8,68	0,35	Não
3 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	540	61.678.495/0001-05	9,99	9,50	9,45	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:31  
Lote 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UN	Marca: TIBOLA	Modelo:
Descrição: Orégano, embalagem c/ 100 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 13,06	<b>Valor Total:</b> 78,36	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	951 17.522.170/0001-39	13,06	13,06		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:31  
Lote 63**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: MAIS FRANGO	Modelo:
Descrição: Peito de Frango s/ osso, com aspectos próprios, não amolecida e não pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, sem penugem ou restos impróprios para consumo humano, pacote com identificação do produto e indústria, com rótulo contendo data de fabricação e prazo de validade (mínimo 03 meses contados da entrega).			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 23,30	<b>Valor Total:</b> 18.640,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	099 17.522.170/0001-39	23,30	23,30		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:31  
Lote 64**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Pimentão, produto in natura, de 1ª qualidade, íntegro, fresco, maduro, apresentando coloração característica da variedade, deve apresentar casca firme, lisa, brilhante, sem rachaduras, cortes, furos, manchas excessivas ou partes amolecidas, produto isento de sujidades, insetos, parasitas, umidade excessiva e qualquer sinal de deterioração, deve atender as normas sanitárias vigentes e aos padrões de qualidade exigidos para abastecimento da merenda escolar.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 12,48	<b>Valor Total:</b> 1.248,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	254	17.522.170/0001-39	14,06	12,48		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	694	43.437.758/0001-02	14,00	12,50	0,16	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:31  
Lote 65**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAC	Marca: ZAELI	Modelo:
Descrição: Pipoca de milho tipo pérola, embalagem c/ 400 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 11,99	<b>Valor Total:</b> 1.199,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	405	17.522.170/0001-39	11,99	11,99		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:31  
Lote 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAC	Marca: PRATA	Modelo:
Descrição: Polvilho azedo, embalagem c/ 500 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 4.640,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	740	17.522.170/0001-39	5,80	5,80		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:32  
Lote 67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PAC	Marca: PRATA	Modelo:
Descrição: Polvilho doce, embalagem c/ 500 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,20	<b>Valor Total:</b> 1.040,00	

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	759	17.522.170/0001-39	5,20	5,20		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:32**

**Lote 68**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: JCW	Modelo:
Descrição: Presunto cozido fatiado, sem capa de gordura, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,30	Valor Total: 2.315,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	021	17.522.170/0001-39	46,30	46,30		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:32**

**Lote 69**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: KG	Marca: COTRIFRED	Modelo:
Descrição: Queijo, peça inteira, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 54,99	Valor Total: 4.399,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	561	17.522.170/0001-39	54,99	54,99		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:32**

**Lote 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COTRIFRED	Modelo:
Descrição: Queijo tipo muçarela fatiado, c/ 400 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 28,30	Valor Total: 2.264,00	



MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	048	17.522.170/0001-39	28,30	28,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:32

Lote 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NAO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Repolho novo, de primeira qualidade, apresentando cabeças firmes, compactas e de tamanho médio, deve estar íntegro, limpo, com coloração característica da variedade, livre de pragas, danos, manchas escuras, cortes, rupturas, mofo e bolores, o produto deve ser próprio para consumo, sem sinais de deterioração e devidamente acondicionados, de forma a manter sua qualidade e integridade até a entrega.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,86	Valor Total: 1.701,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	546	17.522.170/0001-39	4,86	4,86		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	933	43.437.758/0001-02	4,90	4,90	0,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:32

Lote 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: PRATA	Modelo:
Descrição: Sagu, tipo I, embalagem c/ 500 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 1.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	786	17.522.170/0001-39	5,05	5,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:32

Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS**

**Item: 1**      Unidade: PAC      Marca: TIBOLA      Modelo:  
 Descrição: Sal amoníaco, embalagem c/ 100 g, embalagem lacrada, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.  
 Quantidade: 20      **Valor Unit.:** 3,33      **Valor Total:** 66,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	550	17.522.170/0001-39	3,33	3,33		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:32  
Lote 74**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: PAC      Marca: LIDER      Modelo:  
 Descrição: Sal fino, moído, iodado, em embalagem c/ 01 Kg, acondicionado em embalagem primária, resistente, atóxico, selado hermeticamente com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.  
 Quantidade: 350      **Valor Unit.:** 2,50      **Valor Total:** 875,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	447	17.522.170/0001-39	2,50	2,50		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	621	61.678.495/0001-05	2,52	2,52	0,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:33  
Lote 75**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: KG      Marca: NAO SE APLICA      Modelo:  
 Descrição: Tomate, novo, fresco, de primeira qualidade, firmes e com coloração característica da variedade, devem estar livres de amassados, rachaduras, manchas escuras, pragas, mofo e sinais de deterioração, o produto deve ser entregue limpo, próprio para o consumo e em perfeitas condições de higiene e conservação.  
 Quantidade: 500      **Valor Unit.:** 4,88      **Valor Total:** 2.440,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	686	17.522.170/0001-39	4,96	4,88		Sim
2 TPA CARGAS E SERVIÇOS DE	741	43.437.758/0001-02	4,90	4,90	0,41	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA  
VISTA GAÚCHA-RS

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:33  
Lote 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: TIBOLA	Modelo:
Descrição: Uva passa branca, c/ 200 g, sem sementes, composta 100% de uvas passas, sem adição de outros ingredientes, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informação nutricional, lote, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 549,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	911	17.522.170/0001-39	10,99	10,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 05/02/2026 13:10:33  
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FILLIPIN	Modelo:
Descrição: Vinagre de maçã, c/ 750 ml, industrializado, em frasco lacrado, com rótulo contendo identificação, marca, peso, ingredientes, informações nutricionais, lote, data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 1.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES	652	17.522.170/0001-39	4,45	4,45		Sim
2 JOÃO EDUARDO BAPTISTA DOS	959	61.678.495/0001-05	4,50	4,50	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: CLAUDEMIR JOSÉ LOCATELLI